



## DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Buenópolis - MG, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com as Leis Federais n.º 10.520/2002 e 8.666/93, HOMOLOGA o objeto do Processo Licitatório n.º 042/2019 - Modalidade Pregão Presencial 029/2019, as empresas:

**CIDINEI GONÇALVES DE FIGUEIREDO EIRELI**, inscrita no CNPJ sob o nº 71.315.964/0001-77, sediada a Rua Atlético, 495 – Bairro Maracanã – Montes Claros/MG, nos itens:

Item	Produto	Quant	Valor Unit	Valor Total
00001	ROLO TNT (TECIDO NÃO TECIDO) - MARCA SANTA FÉ SENDO: TNT 80 C/ 50 M X 1,40 LARG. COR: AZUL CIANO.	07	100,00	700,0000
00002	ROLO TNT (TECIDO NÃO TECIDO) - MARCA SANTA FÉ SENDO: TNT 80 C/ 50 M X 1,40 LARG. COR: VERDE ESCURO	07	93,00	651,0000
00003	ROLO TNT (TECIDO NÃO TECIDO) - MARCA SANTA FÉ SENDO: TNT 80 C/ 50 M X 1,40 LARG. COR: VERDE CLARO - VULCAN	07	93,00	651,00
00004	ROLO TNT (TECIDO NÃO TECIDO) - MARCA SANTA FÉ SENDO: TNT 80 C/ 50 M X 1,40 LARG. COR: AMARELO	07	93,00	651,00
00005	ROLO TNT (TECIDO NÃO TECIDO) - MARCA SANTA FÉ SENDO: TNT 80 C/ 50 M X 1,40 LARG. COR: LARANJA	07	93,00	651,00
00006	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 CX C/5000-MARCA: FRAMA	20	3,25	65,00
00007	ALFINETE DE CABEÇA COM 50 UNIDADES-MARCA BRW	10	2,40	24,00
00009	CORDA TRANÇADA PP 2,0 MM - MARCA GRILON POLIPROPILENO TRANÇADAS, 100% VIRGEM, DE ALTISSIMA QUALIDADE, EXCELENTE PARA O USO EM EMBARCAÇÕES, ENTRALHES DE REDE E AMARRAÇÕES EM GERAL, AS CORDAS TERÃO QUE SER CONFECCIONADAS COM TORÇÃO BALANCEADA EXCLUSIVA, GARANTINDO SUPERIOR MACIES, FLEXIBILIDADE E EXCELENTE RESISTÊNCIA À ABRASÃO, MATERIA PRIMA 100% PURA, SEM ADIÇÃO DE MATERIAL RECICLADO, PERMANECENDO SEM DESFIAR POR UM TEMPO SUPERIOR. ROLO 2,00 MM - MINIMO COM 500 MTS.	06	80,00	480,00 DE
00010	CORDA TRANÇADA PP 1,5 MM - MARCA GRILON DE POLIPROPILENO TRANÇADAS, 100% VIRGEM, DE ALTISSIMA QUALIDADE, EXCELENTE PARA O USO EM EMBARCAÇÕES, ENTRALHES DE REDE E AMARRAÇÕES EM GERAL, AS CORDAS TERÃO QUE SER CONFECCIONADAS COM TORÇÃO BALANCEADA EXCLUSIVA, GARANTINDO SUPERIOR MACIES, FLEXIBILIDADE E EXCELENTE RESISTÊNCIA À ABRASÃO, MATERIA PRIMA 100% PURA, SEM ADIÇÃO DE MATERIAL RECICLADO, PERMANECENDO SEM DESFIAR POR UM TEMPO SUPERIOR. ROLO 1,5 MM - 01 KG MINIMO COM 600 MTS	08	94,00	752,00
00011	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE. MARCA ADERE 45mm x 45m	20	2,56	51,20
VALOR TOTAL.....				R\$ 4.676,20

**MIRIAM MARIA SILVA BARCANTE - ME**, inscrita no CNPJ sob o nº 30.827.823/0001-56, sediada a Av. De Lima, 903 – Bairro Senador Valadares – Para de Minas/MG:

ITEM	PRODUTO	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
00008	GRAMPEADOR COMPRIMENTO 11,5 CM TIPO ALICATE- MARCA JOCAR	10	14,00	140,00
VALOR TOTAL.....				R\$ 140,00

**M. V. RIBEIRO NUNES - ME**, inscrita no CNPJ é 32.111.030/0001-61, localizado na Avenida Antônio Olinto, nº 1.413 – APT - C - Bairro Centro, Sete de Lagoas/MG, nos itens:

ITEM	PRODUTO	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
00012	MAQUINA DE CORTAR TECIDOS ELÉTRICA 4 POLEGADAS 100 W 60 HZ - TMCT100 (REFERENCIA DE PRODUTO EQUIVALENTE OU COM QUALIADE SUPERIOR DEVIDAMENTE APROVADA). MARCA: TANDER 100 W	01	375,00	375,00
00013	CAIXA DE PAPEL A4 BRANCO ENCERADO C/ 5.000 FLS - 75 GR/ M2 - TAM. 210 X 197 MM - CX C/ 10 PCT 500 FOLHAS.MARCA: INK A4	300	167,00	50.100,00
VALOR TOTAL.....				R\$ 50.475,00

Prefeitura Municipal de Buenópolis-MG, 14 de junho de 2019.

  
Célio Santana  
Prefeito Municipal